
 

 

 

 

 

 

 

Rádi malujete a jste žákem základní školy? Pak můžete vyhrát zajímavé ceny! 

 

 

Destinační společnost Východní Čechy vyhlásila výtvarnou soutěž „Památky našeho kraje“. 

Soutěže se mohou zúčastnit žáci všech stupňů a typů základních škol.  

 

„Až do 31. října mohou žáci posílat své výtvarné práce na adresu DSVČ, Jahnova 8, 530 02 

Pardubice. Každé soutěžní dílo musí být označeno názvem soutěže „Památky našeho kraje“. 

Nejlepších 20 prací odměníme“ uvedl Pavel Beneš z Destinační společnosti Východní Čechy. 

 

Forma zpracování námětu by měla být volena s ohledem na vývoj dětského výtvarného 

projevu. Jednotlivé práce nebo výtvarné celky mohou být objasněny krátkým textovým 

doprovodem. 

 

„Památky našeho kraje“ pomalu přestávají sloužit jako zdroj fantazie, přitahovat svými 

tajemstvími a lákat k objevitelství. Ti nejmenší už si dobrodružství a napětí spojují spíše 

s televizí nebo novou videohrou, než s výletem na hrad Svojanov či Kunětickou horu, doplnil 

Miroslav Stejskal, radní Pardubického kraje zodpovědný za cestovní ruch. 

 

Výtvarná soutěž je součástí projektu Podpora rozvoje Destinační společnosti Východní 

Čechy, který je spolufinancován z Regionálního operačního programu NUTS II 

Severovýchod. 

 

Více informací k fotografické soutěži najdete na www.vychodnicechy.org. 

 

 

 

Kontakt: 

Pavel Beneš 

tel.: 725 767 365 

e-mail: p.benes@vychodnicechy.info 

http://www.vychodnicechy.org/

